
CPL - BREJAO/PE - 2023
AMOR  POB  NOSSA  GENTE

PROCHSSO LICITATORIO N° 037/2023.    i
PREGAo ELETRON[Co No o]5,2o23 . SRP. tom,.ss ,

Unidade Solicitante: Prefeitura Municipal
Fundo Municipal de Sadde
Fundo Municipal de Assistencia Social
Fundo Municipal de Educagao.

OBJETO:  0  objeto  da presente  licitagao  6  a  escolha  da proposta mais
vantajosa para o registro de precos por item, consignado em ata, pelo
prazo  de  12  (doze)  meses,  para  eventual  e  futura  contrata§ao  de
empresa   especializada   para   em   prestacao   de   servicos/locacao   de
infraestrutura  para  atender  os  eventos  municipais  e  demais  6rgaos
participantes, conforme condig6es, quantidades e exigencias estabelecidas
constantes no termo de referencia.

Nos termos da Lei n°  10.520, de  17 de julho de 2002; Decreto n°  10.024,
de   20   de   setembro   de   2019,   Lei   Complementar   n°   123/2006;   Lei
Complementar n° 147/2014; Decreto Municipal n° 031, de 05 de dezembro
de  2017,  aplicando  subsidiariamente,  no  que  couber,  a  Lei  Federal  n°
8.666/93,  de  21  de junho  de  1993,  com  suas  alterag5es  subsequentes  e
demais normas regulamentares aplicaveis a esp6cie.

IsoDELEESULT-A-B=6

Brejao -PE, 2023.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231120100428.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



03/10/2023,10:56                 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param 1 =%5Bgkz%5Dl8o8TM_XZ7u8J4a2B_EblwAEAK73yx78618yJs79vD. `.

AVISO DE RESULTADO PREGAO ELETRONICO N° 015/2023
Processo Adm: N° 037/2023

0bjeto: 6.1. 0 objeto da presente licitagao 6 a escolha da proposta mais vantajosa para o
Registro de Pregos por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e

:usttur[:u:aoEt:::aa%on£:r:TgLeesnatoessRleucja:jj3:[saep3:ameaTsp6r:gs::%a5adrt:c::arvnjtGeos:::i:ocramg:ocodnedjg6es,
quantidades e exigencias estabelecidas neste Edital com as caracterl'sticas descritas abaixo.

Empresas vencedoras valor total: R$1.023.406,20 (urn milhao e vinte e tres mil e quatrocentos e
seis reais e vinte centavos): DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA -EPP (13230571000164) com
os lotes:  1, 2, 3, 4,  5, 6, 7,  8,  9,10,11,12,13,14,15,16,17 e  18 no valor total de R$1.023.406,20
(urn milhao e vinte e tres mil e quatrocentos e seis reais e vinte centavos),

WILIANE C
CONDUTO

BREJAO - PE, 03 de outubro de 2023

E LIRA
DE PROCESSOS

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?paraml =%5Bgkz%5Dl8o8TM_XZ7u8J4a2B_EblwAEAK73yx78618yJs79vDSK2015hALMt...       1 /1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231120100428.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



reJao
AMOR pOTN5ssFaEN-TE   GOverno  Municipal de  Brejao

AVISO  DE  RESULTADO  DH  LICITACAO

REF. : PROCESS0 LICITATORIO N°: 037/2023
PREGA0 ELETR6NIC0  N°: 015/2023

0 MUNICIPIO DE BREJA0ffE,   pessoa juridica de direito pdblico,  inscrito no CNPJ"F

sob o n° 10.131.076/0001-00,  0 FUNDO MUNICIPAL DE SAtlDE pessoajuridica de direito

pdblico,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n°  10.131.076/0001-00„  0  FUND0  MUNICIPAL  DE

EDUCACAO,    pessoa   juridica    de    direito    ptiblico,    inscrito    no    CNPJ/MF    sob    o    n°

30. 820.772/0001 -30.  0 FUND0 MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoajuridica

de direito pdblico, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 14.628.090/0001-74„ atrav6s do Pregoeira e

Equipe  de  Apoio,  designado  pela  Portaria  GAB  n°  002/2023,  toma  pdblico  para  o

conhecimento   dos   interessados,   o   resultado   do   procedimento   licitat6rio   Pregao

Hletr6nico  n°  015/2023,  que  tern  como  objeto  da  presente  licitagao  5  a  escolha  da

proposta mais  vantajosa para  o  Registro  de  Pregos  por  item,  consignado  em  Ata,  pelo

prazo de  12 (doze) meses, para eventual e futura Contratacao de Empresa especia[izada

para em prestacao de servi¢os de locacao de estrutura para atender os eventos Municipais
e   demais   Orgaos   Participantes.   Conforme   detalhamentos,   quantidades   e   especificag6es

constantes no Termo de Referchcia.

As empresas credenciadas DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP, com

sede  estabelecida  na  Rua  Vereador  Ant6nio  de  Andrade  Melo,  n°  100,  Bairro  Dom  Elder

Camara, Garanhuns, PE -CEP:  552.293-970,  inscrito no CNPJ/MF sob o n°  13.230.571/0001-

64,  no valor de R$  1.023.406,20  (urn  mi]hao, vinte  e  tr6s  nil, quatrocentos e  seis

reais e vinte centavos).

0  valor total  global  do  presente  pregao  6  de  RS:  1.023.406,20  (urn  milhao,

vinte  e  tres  nil,  quatrocentos  e  seis  reais  e  vinte  centavos).  Outras  informag6es

podem  ser  obtidas  no  mesmo  enderego  da  sessao  de  abertura  ou  atraves  do  Fone:

0**87-3789-1205, Ramal 201, no horario de O9hoo as  12hoo, de segunda a sexta-feira,

%O,^a

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231120100428.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



27/10/2023,10:27 Munici'pio de Brejao

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNIcipIO DE BREJAO

PREFEITURA MUNIclpAL DE BREJAO - ConussAo PERMANENTE DE
LlclTAcao - CPL

AVIS0 DE RESULTAD0 DE LICITAC^0

REF.: PROCESS0 LICITATORIO N° 037/2023
PREGA0 ELETRONICO N° 015/2023 - SRP

0 MUNICIPI0 DE BREJA0ffE, pessoa juridica de direito
pdblico, iuscrito no CNPJ"F sob o n°  10.131.076/0001-00, 0
FUNDO MUNICIPAL DE SAtoE pessoa juridica de direito
ptiblico, inscrito no CNPJ"F sob o n° 10.131.076/0001-00„ 0
FUND0 MUNICIPAL DE EDUCACAO, pessoa juridica de
direito      pdblico,      iiiscrito      no      CNPJ/MF      sob      o      n°
30.820.772/0001-30,      0      FUNDO      MUNICIPAL      DE
ASSISTHNCIA SOCIAL,  pessoa juridica de  direito pi'iblico,
iuscrito no CNPJ"F sob o n° 14.628.090/0001 -74„ atrav6s do
Pregoeira e Equipe de Apoio, designado pela Portaria GAB n°
002/2023, toma pdblico para o conhecimento dos interessados,
o  resultado  do  procedimento  licitat6rio  Pregao  Eletr6nico  n°
015/2023 -SRP, que ten como objeto da presente licitacao 6 a
escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Prefos
por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses,
para    eventual    e    futura    Contratacao    de    Empresa
especializada  para  em  prestacao de servi¢os  de locacao  de
estrutura  para  atender  os  eventos  Municipais  e  demais
drgaos Participantes.  Conforme detalhamentos.  quantidades
e especificac6es constantes no Temo de Referfencia.
As empresas credenciadas DJAIR DE BARROS VALENCA
IJTDA - EPP, com sede estabelecida na Rua Vereador Ant6nio
de   Andrade   Melo,   n°    loo,   Bairro   Don   Elder   Camara,
Garanhuns, PE -CEP: 552.293-970, inscrito no CNPJ"F sob
o  n°   13.230.571/0001-64,  no  valor  de  R$   1.023.406,20  (unl
milh5o,  vinte  e  tres  mil,   quatrocentos  e  seis  reais  e  vinte
centavos).
0 valor total  global  do presente pregao  6 de  R$  1.023.406,20
(urn milhao,  vinte  e tres nil,  quatrocentos  e seis reais e vinte
centavos).  Outras  infomae6es  podem  ser  obtidas  no  mesmo
endereco  da  sess5o  de  abertura  ou  atraves  do  Fone:  0**87-
3789-1205,  Ramal  201,  no  horirio  de  O9hoo  as   12hoo,   de
scgunda a  scxta-fcira,  ou,  ainda,  atrav6s  dc  solicitag5o por c-
mall: licitacao.brej ao.pe.gov@hotmail.com.

Brej5o (PE), 03 de outubro de 2023.

TVILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Pregoeira da CPL

Publicado por:
Edinaldo Almeida de Barros

C6digo ldentificador:AAC92CO8

Mat6ria publicada no Diirio Oficial dos Municipios do Estado
de Pemambuco no dia 27/10/2023. Edicao 3456
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita
informando o c6digo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https:/twww.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AAC92CO8/03AFcweA4cguYvjovpl 1 I-M9-Pex9bozYwmlzqc92wAeNxXQ5THDh_7yu_s9xO...         1/1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231120100428.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



grL`J-2P

reJao   Governo Municipal de Brejao
AMOR  POB  NOSSA  CENTE

CERTIDAO

` ,.`             t`.,,`

V
:J  I +Nfpf ,i

JOAQUIM MEIRA HENRIQUES, Secretdrio Municipal de Administragao do

Municfpio de Brejao, no Estado de Pernambuco, no uso das atribuig6es que lhe confere

0 Cargo.

CERFITICA:

Para  os  fins  que,  foi  registrado,  publicado  e  fixado  no  local  de  costume  para

PUBLICACA0 DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO e em

lugares ptiblicos de grande circulagfro pelo fato da inexistencia de impreusa oficial, mos

termos  do Art.  87,  c/c  Paragrafo  Unico  do  Art.  93,  Caprfulo  11,  Segdes  I  e V,  da Lei

Orginica do Municipio de BrejfroffE, e Art. 97, inciso I, alinea "b" da Constituigao do

Estado   de   Pemambuco,   a   PUBLICACA0   D0   AVIS0   DE   LICITACAO   -

PROCESS0 N° 037#023 - PREGA0  ELETRONIC0 N° 015/2023  tendo  como

obieto:  Registro de Pre¢os por item, consignado em Ata, pelo prazo de  12 (doze)  meses,

para  eventual  e  futura  Contrata€ao  de  Empresa  especializada  para  em  presta€ao  de
servicos  de  locacao  de  estrutura  para  atender  os  eventos  Municipais  e  demais  6rgaos

Participantes.

Por ser verdade, firmo e assino a presente certidfro.

Secretaria  de  Administra€ao  do  Municip,io  de  Brejao,  Pemambuco,  em  03  de

Outubro de 2023.

Pca Melquiades Bernardo, 01  Centro -  Brejao  -  PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231120100428.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


